de consultoría y asesoramiento relacionados 

directamente al objeto social. 10) Importación y 

exportación de bienes y servicios. La duración 

de la sociedad se establece en 99 años, conta-

dos desde la fecha del instrumento constitutivo. 

Capital social: Pesos Dos Millones Setecientos 

Mil ($ 2.700.000,00), representado por (1.000) 

acciones, de pesos ($ 2.700,00) valor nominal 

cada una, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de la clase “B” y con derecho a un voto 

por acción, que podrá ser aumentado conforme 

a lo previsto por el art. 44 de la Ley 27.349. y 

que se suscribe conforme al siguiente detalle: 1) 

LUCAS EMILIANO SANCHEZ, suscribe la can-

tidad de Quinientas (500) acciones, por un total 

de pesos Un millón Trescientos Cincuenta Mil ($ 

1.350.000,00). Integrado en dinero en efectivo 

por la suma en pesos de Trescientos Cincuen-

ta Mil ($ 350.000,00), y en bienes muebles no 

registrables por la suma en pesos de Un millón 

($ 1.000.000,00). 2) GUSTAVO NICOLAS BLAU, 

suscribe la cantidad de Quinientas (500) accio-

nes, por un total de pesos Un millón Trescien-

tos Cincuenta Mil ($ 1.350.000,00). Integrado 

en dinero en efectivo por la suma en pesos de 

Trescientos Cincuenta Mil ($ 350.000,00), y en 

bienes muebles no registrables por la suma en 

pesos de Un millón ($ 1.000.000,00). Se integra 

en este acto el total de los bienes muebles no 

registrables y en dinero en efectivo un total de 

pesos Ciento Setenta y Cinco Mil ($ 175.000,00), 

obligándose los accionistas a integrar el saldo 

dentro de los dos años desde la firma del pre-

sente instrumento. La administración estará a 

cargo de: LUCAS EMILIANO SANCHEZ, D.N.I. 

N° 32.550.373 en el carácter de administrador 

titular y GUSTAVO NICOLAS BLAU, D.N.I.

[...]

María, Departamento General San Martin, de la 

Provincia de Córdoba, Argentina. En virtud de la 

cesión, se modifica la Cláusula Segundo del Es-

tatuto Social, la cual quedará redactada de la si-

guiente manera: “SEGUNDO: El capital social es 

de pesos Treinta y Tres Mil Setecientos cincuenta 

($.33750.00), representado por Cien (100) accio-

nes, de pesos Trescientos Treinta y Siete con cin-

cuenta Céntimos ($.337.50) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción, 

que se suscriben conforme al siguiente detalle: 

1) ALVAREZ, HECTOR RUBEN, suscribe la can-

tidad de Noventa y Ocho (98) acciones, por un 

total de pesos Treinta y Tres Mil Setenta Y Cinco 

($.33075) 2) FUNES, ANGEL GABRIEL suscribe 

la cantidad de Dos (2) acciones, por un total de 

pesos Seiscientos Setenta Y Cinco Mil Quinien-

tos Veinte ($.675). El capital suscripto se integra 

en dinero en efectivo, el veinticinco por ciento en 

este acto, obligándose los socios a integrar el

[...]

Actuar como fiduciante, fiduciaria, beneficiaria, 

fideicomisaria, por cuenta propia o por cuenta 

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. PLAZO: 99 años desde la 

fecha del instrumento Constitutivo. CAPITAL: El 

capital social es de pesos Seiscientos Treinta Y 

Cinco Mil Seiscientos ($635600,00), representa-

do por Cien (100) acciones, de pesos Seis Mil 

Trescientos Cincuenta Y Seis ($6356,00) valor 

nominal cada una, ordinarias, nominativas, no 

endosables, de la clase “B” y con derecho a un 

voto por acción. ADMINISTRACION: La adminis-

tración estará a cargo de: LUNAN DAI D.N.I. N° 

96.021.038 en el carácter de administrador/a titu-